[lapamMeTpbl OOKYMEHTa
«Bxogosawunn YInO»

Mone ¢popmMbl n
napameTp obbekrTa

OnucaHune n
KOMMeHTapum

Paspen «<MpeHTUPUKaALMOHHbIE BaHHbIe»

LokymeHT
331[6] "Koa"

OTnpasrieH
331[8] "OaTa"

3arpy>xeH
331[14745602] "OaTa
KOHeYyHaa"

DyHKLMA
331[67043329] "MpuHAT
N3 BHELUHEN CNCTeMbI"

CyeT-thakTypa, HOMep
331[14286860] "Homep
cyeTa-pakTypb!"

CyeT-thakTypa, oaTa
331[14286861] "OaTa
cyeTa-pakTypb!"

GUID, BbloeneHHbIn 13
noeHTudunkaTopa anna

[aTta n sBpems
opmMmpoBaHMa harnia
obmeHa cyeTa-aKTypbl
(MHopMaumn NpogasLa)

[aTa n BpeMs 3arpy3sku
harna obmeHa cyeTa-
(haKTypbl B CUCTEMY, U
CO34aHuNs LOKYMEHTa
«Bxogsawwnn YN O»

Tnn 3NeKTPOHHOI o0
L0OKYMeHTa, BO3MOXKHble
3HavyeHus
CYo/gon/cHeO0n

MopsAKOBbLIA HOMEpP cyeTa-
akTypbl (CTpoka 1 cyeTa-
(aKTypbl), LOKyMeHTa 06
OTrpy3Ke TOBapoB
(BbIMONHEHUN paboT),
nepepaye
NMYLLECTBEHHbIX MpaB
(mokymeHTa 06 oka3zaHum
ycnyr)

[aTa cocTaBneHus
(BbINMCKM) cHeTa-haKTypbl
(cTtpoka 1 cyeTa-
hakTypbl), LOKYMeHTa 06
OTrpy3Ke TOBapoOB
(BbINONIHEHUN paboT),
nepepadye
NMYLLLECTBEHHbIX NMpaB
(nokymeHTa 06 okasaHuun
yenyr)

PekBusut 34 (XPath) Tab.

dann@Waodann 5.1

NokymeHT@OaTalHDMNp n

5.4
NokymeHT @BpemMUNHDIp
LoKyMeHT@PYHKUNSA 5.4
OokymeHT/
CBCy®akT
@HomepCud (hopmaT 5.5/
5.01) 5.3
@Homepllok (hbopmaT
5.02 n 03)
LokyMmeHT/
CBCy®dakT 5.5/
@JMaTtaCud (hopmaT 5.01) 5'3

@QOaTtalok (chopmaTt 5.02
n03)



WcnpaBneHne, HoMep
331[60424274] "Homep
TTH"

WcnpasneHwne, oT
331[60424275] "Oata TTH"

HaknagHas, Homep
331[9] "Homep
COMyTCTBYHOLLEro
noKyMeHTa"

HaknapgHas, paTta
331[10] "OaTa
ConyTCTBYOLEro
nokyMeHTa "

NHD. XK1
331[14745611]
"MpumevaHune

Mpuxon
331[2] "PoouTtenb "

Mposepwun
331[42401920]
"Monb3oBaTtens "

OaTa (npoBepkn)
331[16318467] "OaTa
noaTeepxxgeHmna"

NcnpasneHue (cTpoka la
cyeTa-haKTypbl), HOMep
ncripasaeHus

NcnpaeneHune (cTpoka la
cyeTa-hakTypbl), AaTa
ncrnpasneHuns

He cTaHLapTW30BaHHbI
PEKBU3UT, 3aMOJIHAETCS Mo
cornalueHuio ¢
oTrnpasuTesnem

He cTaHgapTW30BaHHbLIN
PEKBU3UT, 3aM0JIHAETCS Mo
cornaleHuio ¢
oTrnpaBuTeNnem

WNHpopMaunoHHoe nosie
haKTa XO39NCTBEHHOWN
XKU3HNM 1.

CrnncoK TeKCTOBbIX
PEKBU3NTOB CTPYKTYPHbI
NHPpDXK1 vepes 3anaTyto
B hopmaTe

5.01

LoKyMeHT/

CBCy®akT/
NenpCyd@HomUcnpCyd

5.02 1 5.03

LoKyMeHT/

CBCy®akT/
McnpOok@HomMWcnp

5.01

OokymeHT/

CBCy®akT/
NcnpCuyd@OaTtallcnpCyd

5.02 1 5.03

LoKyMeHT/

CBCy®akT/
VcnpOok@OaTtallcnp

OokymeHT/
CBCy®dakT/
NHPMondX>K1

NpeHTud="'Homep_ HaknagHon'

LoKyMeHT/
CBCy®dakT/
NHDMondXOK1

NoeHTud="'nata_HaknagHon'

LoKkyMeHT/
CeCy®dakT/
NHPMond XK1

NmsaPekBnsnTa=3HavyeHnePekBum3inTa,

CcblfIKa Ha CBSA3aHHbIN
0OKYyMeHT «[lpuxopn oT
nocTaBLMKa» Uan
«[puxon4 oT opraHm3aunmn»

Mmsa nonb3oBaTens,
KOTOPbIA YCTAaHOBUA
cTaTyc «[poBepeH» Ha
LOOKYMEHT

OaTa n BpemMsa yCTaHOBKM
cTtaTyca «[lpoBepeH» Ha
OOKYMEHT

5.5

5.6

5.3

5.4

5.5

5.6

5.3

5.4

5.12

5.12

5.12



KommeHTapum
331[11] "KommeHTapuin"

NoeHTndukaTtop
331[12] "HanmeHoBaHMe"

OTnpasuTenb

Mony4aTtenb

Paspen «Vtorn»

Cymma, 6e3 HOC
331[28835858] "Cymma
BCEro rno HakjlagHon
nocTtaswmuka, BAJT"

Cymma HAC
331[14286856] "Cymma
HAOC no HaknagHowm
nocTaBLWMKa"

Bcero c HOC
331[14286855] "Cymma
BCEro no HakaagHom
nocTaBLWmnkKa"

KonuyecTtso, BCcero
331[14745606]
"KonnyecTtso"

Paspen «MpopaBeu»

KoMMeHTapuin onepaTopak
NOKYMEHTY, B CBOGOAHO

tdopme.

NpoeHTudurkaTop danna

NoeHTndpukaTop
y4YacTHUKa
noKyMeHToo6opoTa -
oTnpaBuTensa panna
obMeHa cyeTa-haKTypbl
(MHopMaumm NnpofasLa)

NoeHTngpukaTop
y4yacTHUKa
nokyMeHToobopoTa -
nosyyaTtens canna
obMeHa cyeTa-aKTypbl
(MHopMaumm NnpogasLa)

Bcero k onnate,
CTOMMOCTb TOBapoOB
(paboT, ycnyr),
UMYLLLeCTBEHHbIX npaB 6e3
HaJiora - BCcero (CTpoka
«Bcero k onnate»/rpada 5
cyeTa-haKTypbl)

Bcero k onnate, Cymma
HaJsiora, npeabsaBasemMas
rnokynaTento (CTpoka
«Bcero kK onnate»/rpada 8
cyeTa-haKTypbl)

Bcero k onnaTte,
CTOMMOCTb TOBapoB
(paboT, ycnyr),
UMYLLLEeCTBEHHbIX NpaB C
Haflorom - Bcero (CTpoka
«Bcero K onnate»/rpadga 9
cyeTa-paKTypbl)

KonnyecTBo (Macca HeTTo/
KOJINYeCTBO) - BCEro o
OOKYMEHTY

dann@Wpodann 5.1

LoKyMeHT/

5.2
CeYu[lokO6op@WoOTnp

LokyMmeHT/

5.2
CY4okO6op@WaMonyy

LoKyMeHT/

TabnCudakTt/
BceroOnn
@CtToBbe3HOCBcero

5.19

OokymeHT/
TabnCydakT/
BceroOnn/
CymHanBcero/
CymHan

5.19
5.46

OokymeHT/

TabnCydakT/
BceroOnn
@CTtToBY4HanBcero

5.19

OokymeHT/
TabnCydakT/
BceroOnn/
KonHeTTOBC

5.19



Mpopasely
331[7] "KoHTpareHT "

NHH
331[6684698] "HH
oTnpasuTensa"

Knn
331[42401869] "KMMN
oTnpasuTensa"

HanmeHoBaHune
331[6684691]
"HanmeHoBaHune
oTnpasutensa"

ALpec
331[6684690] "Anpec
oTnpasuTena"

Ccblfika Ha ToproBsoro
napTHEpa/Punnan, nim Ha
KOpnanyeckoe
nnuo/O6ocobneHHoe
noapasfeneHue,
onpenenéHHoe no NHH n
KMM npopasua 3 3/

CBefileHns 0 nNpojasLe
(cTpoku 2, 2a, 26 cyeTa-

haKTyphbl),
NHH

CBepeHuns o npofaBLie
(cTpoku 2, 2a, 26 cyeTa-
haKTypbl)

KIIM, Tonbko gns
IopUANYECKNX NTNL,

CeefeHuns 0 npojasue
(cTpoku 2, 2a, 26 cyeTa-
hakTyphbl),
HanmeHoBaHue
IOpPUANYECKOro Arua nan
dNOo Un

CeefeHus o npojasLe
(cTpoku 2, 2a, 26 cyeTa-
haKTyphbl),

ALpec 1opuan4eckoro
nnua nam UM
dopmupyeTca 13
3/1€MEHTOB CTPYKTYpbI
ALpP® 4yepes 3anaTylo,
Kop pervioHa
npeobpasyeTcs B ima
pernmoHa ¢ NoMoLLbto
CNpaBOYHMKa permoHoB
KNALP (ecnu 3arpy>xeH)
Mpwn oTcyTcTBUN AOPP®
bepéTcs us
AnpHb@ALPTeKCT

Paspen «[py3ooTnpaBuTenb»

OokymeHT/
CBCy®akT/
Cslpoa[ll/
noCs/
CBONTYH@UHHIKOJT nnn
CBUM@UNHH®JT

OokymeHT/
CBCy®akT/
Cslpoa[ll/
npCs/
CeOTY4@KIMM

OokymeHT/
CBCy®akT/
Cslpoa[1]/
noCs/
CeONIY4@HaumOpr nan
CslMN/®NO

LoKyMeHT/
CBCy®akT/
CelMpoa[l1l)/
Anpec/
ALPP® nnn
AnpUHp@AOpTekcT

55

5.33
5.34
5.35
5.43

5.5

5.33
5.34
5.35

55

5.33
5.34
5.35
5.43

55

5.33
5.34
5.40
541



Ipy3ooTnpaBuTenb
331[15925252]
"Mpy3ooTnpasuTesnb "

NHH
331[14286873]
"Mpencenatens”

K
331[14286874] "YneHbl
Komumuccmn"

HanmeHoBaHune
331[14286872]
"OpraHumnsaunsg”

Anpec
331[56033295] "Agpec
oTnpasutensa"

Ccblfika Ha ToproBsoro
napTHEpa/Punnan, nim Ha
KOpnanyeckoe
nnuo/O6ocobneHHoe
noapasfeneHue,
onpenenéHHoe no NHH n
KM rpy3ooTnpasuTens n3
N

CeBefeHuns o
rpysooTnpasuTesne
(cTpoka 3 cyeTa-thaKTyphbl),
NHH

CBepgeHunsa o
rpysooTnpasuTene
(cTpoka 3 cyeTa-thakTypbl)
KI1I, Tonbko ang
IopUANYECKUX L,

CeBefeHuns o
rpysooTnpaBuTesne
(cTpoka 3 cyeTa-thakTypsbl),
HavmeHoBaHune
IOPUANYECKOro nmua nan
dNOo Un

CeBefeHuns o
rpysooTnpasuTesne
(cTpoka 3 cyeTa-thaKTyphbl),
ALpec topnanyeckoro
nnua nan NN
dopmMupyeTca U3
3/1eMEHTOB CTPYKTYPbl
ALpP® 4yepes 3anaTyto,
Kop pervioHa
npeobpasyeTcs B imMsa
pernmoHa c NoOMoLLbIO
CNpaBOYHMKa permnoHoB
KNALP (ecnu 3arpy>xeH)
Mpwn oTcyTcTBUN AOPP®
bepéTcs us
AnpUHp@ADpTekcT

LoKkyMeHT/
CBCy®akT/
MpysOT[1l/
py30Tnp
noCs/
CBONTY4@UHHIKOJT nnn
Ce/IN@WHH®N

OokymeHT/
CBCy®akT/
MpysOT[1]/
Mpy30Tnp
noCs/
CeOJIY4@KIMM

OokymeHT/
CBCy®akT/
Mpy30T[1]/
Mpy30Tnp
noCs/
CelOJTY4@HanmOpr nan
CsUM/®NO

LokyMmeHT/
CeCy®akT/
FpysOT[1)/
Mpy30Tnp
Anpec/
ALpP® nnn
AnpUHp@ADpTekcT

5.5

5.7

5.33
5.34
5.35
5.43

5.5

5.7

5.33
5.34
5.35

5.5

5.7

5.33
5.34
5.35
5.43

5.5

5.7

5.33
5.34
5.40
541



Paspen «Mokynatenb»

MokynaTesnb
331[5] "Moppa3neneHune "

NHH
331[14614536] "VHH
nony4artena"

Krmn
331[42401868] "KM
nony4vartens"

HavmeHoBaHue
331[14614530]
"HanmeHoBaHue
nony4vartens"

Anpec
331[14614529] "Anpec
nony4atena"

Ccbinika Ha KOpungunyeckoe
nnuo/O6ocobneHHoe
noppasnenexHue,
onpenenéHHoe no NHH n
KM nokynaTtena us 3/

CBefeHunA o0 nokynaTesne
(cTpoku 6, 6a, 66 cyeTa-

haKTypbl),
NHH

CBefeHunsa o nokynaTtene
(cTpoku 6, 6a, 66 cyeTa-
haKTypbl)

KI1I, Tonbko gng
IopUANYECKUX L,

CeBefeHus 0 nokynaTtene
(cTpoku 6, 6a, 66 cyeTa-
(hakTypbl),
HanmeHoBaHune
IOPUANYECKOro nmua nam
OO nn

CBefeHuns 0 nokynaTtene
(cTpoku 6, 6a, 66 cyeTa-
hakTypbl),

ALpec ropnanyeckoro
nnua nan UM
dopmunpyeTca 13
3/1EMEHTOB CTPYKTYPbl
ALpP® 4yepes 3anaTyio,
Kop pervoHa
npeobpasyeTtcsa B ima
pervoHa ¢ NoMoLLbIo
CrpaBoOYHNKaA PernoHoB
KJNTALP (ecnu 3arpy>xeH)
Mpwn oTcyTcTBUN AOPPD
bepéTcs us
AnpUHp@ALpTekcT

Paspen «pysononyyaTtenb»

LoKyMeHT/
CBCy®akT/
CelMokyn[1]/
noCs/
CBOJIY4Y@UHHIOJ nnn
CeIN@WHH®N

LoKyMeHT/
CBCy®akT/
CslMokyn[1]/
noCs/
CBHOJTY4@KIMM

OokymeHT/
CBCy®akT/
CslMokyn[1]/
nnoCs/
CelOJIY4@HaumOpr nau
CsUM/®NO

OokymeHT/
CBCy®akT/
CslMokyn[1]/
Anpec/
ALPP® nnn
ALpHP@ALPTeKCT

5.5

5.33
5.34
5.35
5.43

5.5

5.33
5.34
5.35

5.5

5.33
5.34
5.35
5.43

5.5

5.33
5.34
5.40
5.41



['py3onony4aTenb
331[1966094]
"py3onony4aTtens "

VHH
331[14286875] "CpatoT
M.O.J1."

Knn
331[14286876]
"MpuHnmatoT M.O.J1."

HanmeHoBaHune
331[14286877] "Ne
pacrnops>xeHus"

Anpec
331[56033294] "KaTanor
Ha FTP cepBepe"

Paspen «MpeHTudpukauuns»

NoeHTndukaTop
331[12] "HanmeHoBaHune"

Ccbinika Ha KOpungunyeckoe
nnuo/O6ocobneHHoe
nogpasnesieHuve,
onpenenéHHoe no NHH n
KMIM rpy3sonony4yaTtens ns
a4

Ipy3onony4aTesnb U ero
apgpec (cTpoka 4 cyeTa-

haKTyphbl),
NHH

py3onony4aTtenb 1 ero
ajpec (cTpoka 4 cyeTa-
hakTyphbl),

KM, Tonbko ons
opUanNYecKnx nuL,

['py3onony4yaTenb n ero
ajpec (cTpoka 4 cyeTa-
daKTypbl,
HavmeHoBaHune
IOPUANYECKOro nmua namn
ONOo NN

py3onony4aTtenb 1 ero
afpec (cTpoka 4 cyeTa-
hakTyphbl),

ALpec topngnyeckoro
nnua nan NN
dopmMupyeTca 13
3/1eMEeHTOB CTPYKTYPbl
ALpP® 4yepes 3anaATyto,
Kop pervioHa
npeobpasyeTtca B imA
pernoHa c NoOMoLLbIO
CrpaBoOYHNKa PernoHoB
KNALP (ecnu 3arpy>xeH)
Mpwn oTcyTcTBUN AOPP®
bepéTcs us
AnpHp@ALpTekcT

NpoeHTudunkaTop danna

LoKkyMeHT/
CBCy®akT/
Ipy3Mony4[1]/
nnCs/
CBONIY4Y@UHHIKOJT nnn
CeN@WHH®N

OokymeHT/
CBCy®akT/
py3Mony4[1]/
nnCs/
CeOJIY4@KIMM

LoKyMeHT/
CBCy®akT/
Ipy3Mony4[1]/
noCs/
CeONIY4@HaumOpr nnan
CsUM/®UNO

LokyMmeHT/
CeCy®akT/
pys3Monyud[1]/
Anpec/
ALPP® nnn
AnpUNHp@ALpTekcT

dann@Wodann

5.5

5.33
5.34
5.35
5.43

5.5

5.33
5.34
5.35

5.5

5.33
5.34
5.35
5.43

5.5

5.33
5.34
5.40
5.41

5.1



OTnpasuTesb
331[56033290] "Ums
nosnb3oBaTtens”

Mony4aTesnb
331[56033291] "Naponb
nonb3oBaTtens”

Paspen «MeTapgaHHbIe»

[MoyTOBbLIN AWNMK Onanok
331[14417923] "Bupg
KOHTaKTa"

NoeHTndukaTop
coobeHns Onanok
331[14417924] "MecTO0
nposeneHnsa sctpeyun”

NoeHTndukaTop
OOKyMeHTa Ounafnok
331[14417926] "BbiBOoObI"

CTaTyc LOKYMEHTa, Ko

NoeHTudunkaTop
y4yacTHUKa
nokyMeHToobopoTa -
oTnpasuTens danna
obmeHa cyeTa-aKTypbl
(MHopMaunm NpoaasLa)

NoeHTudnkaTop
y4yacTHMKa
noKyMmeHToobopoTa -
nony4aTtens danna
obmeHa cyeTa-hakTypbl
(MHopMaumn npogasLia)

GUID noyToBOro siLmkKa
KoHTyp.Anagok.
3anoJsiHAeTCs 3Ha4YeHneM
aTpubyTa Boxld 13 ganna
MeTaOaHHbIX,
dhopMupyemoro
Onapnok.KoHHeKTOp

GUID coobuieHuns
KoHTyp.Ananok.
3anoJsiHAeTCs 3Ha4YeHneM
aTpubyTa Messageld n3
arna MeTadaHHbIX,
opmMmnpyemMoro
Onapnok.KoHHEKTOp

GUID pokymMeHTa
KoHTyp.Ananok.
3anosiHAeTCs 3HaYeHneM
aTpubyTa Entityld n3
arna MeTajaHHbIX,
dhopMrpyemoro
Onapnok.KoHHeEKTOp

CTaTyC LOKYMeHTa
(4yncnoson kon) y
nposangepa
KoHTyp.Ananok.
3anosIHAeTCA 3HaYeHneMm
aTpubyTa
DocflowStatusCode un3
harna MeTadaHHbIX,
dhopMurpyemoro
Onapnok.KoHHeKTOp

dann/
CBY4okObop@UpOTnp

dann/
CsYulokObop@Walon

5.1
5.2

5.1
5.2



3Ha4veHue
331[42401846] "Kop
6toa>KeTHOM
Knaccngpukaumn"

YcTaHoBseH
331[14614540] "OaTa
nposeneHns 6aHkom "

3HavyeHune 13 cripaBoYHUKa
331[14614537] "Bug
nnatexa "

KommeHTapui
KOHTpareHTa
331[14614541]
"Ha3HavyeHune nnatexa

3anpocC Ha N3MeHeHune
cTaTyca
331[28835848]
"OcHoBaHue nnaTexa"

OTnpasrneH
331[14614538] "Cpok
niatexa "

KomMmeHTapuin K 3anpocy
331[14614548]
"OcHoBaHue"

Bepcua #10

CTaTyC AOKYMEHTa
(3HavyeHne) y npoBangepa
KoHTyp.Ananok.
3anonHAeTCs 3Ha4YeHneM
aTpubyTta DocflowStatusus
harna MeTaldaHHbIX,
opMupyemoro
Onapnok.KoHHeEKTOp

LaTa n BpeMsa nameHeHus
cTaTyca OOKYMeHTa
3anosIHAeTCA TeKyLen
[aTon-BpemMeHeM rnpu
3arpy3ke canna
MeTafaHHbIX.

CcCblJIKa Ha 3/1eMeHT
KoaudgukaTopa
«300.CtaTtycsbl YINO», ecnn
«CTaTyC LOKYyMeHTa»
pacrnosHaH

TeKCT KOMMeHTapus
KOHTpareHTa, KOTopbIM OH
COMpoOBOAWI U3IMEHEHnEe
cTaTyca

3anosiHAeTCs 3Ha4YeHneM
aTpubyTa
CounteragentSignComment
13 hana meTagaHHbIX,
hopMupyemoro
Onapnok.KoHHeKTOp

MocnenHWin oTNPaBAEHHbIN
3anpoc Ha u3MeHeHune
cTaTyca OOKYMEeHTa,
CCbIJIKa Ha 3/IEMEHT
KoaondukaTtopa
«200.0enctBus c YN O»

[aTa 1 BpeMs oThpaBKu
3anpoca Ha nu3MeHeHve
cTaTyca

TeKCT KOMMeHTapus,
KOTOPbIM COMpPOBOXKAasach
oTrnpaeka 3arnpoca Ha
N3MeHeHue cTaTyca

OemoHoB Cepren co3gan Thu, Jan 13, 2022 3:14 PM

BeTpoBsa JlloboBb 06HOBMA Thu, May 22, 2025 10:17 AM
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https://docs.domino.ru/user/4

